两会“好声音”两会·“好声音”

2022·1·24 星期一 一版二版主编 郑璐 一版编辑 杨明乐 二版编辑 杨雨轩 版式 于海军

A02

生活报中缝广告生活报中缝广告
受理地址：哈尔滨道里区地段
街1号生活报一楼阳光大厅

刊登
电话

84681180
15004697804

广告信息请登录生活报数字报网址查询广告信息请登录生活报数字报网址查询：：
http://epaper.hljnews.cn/http://epaper.hljnews.cn/

通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通 知知知知知知知知知知知知知知知知知知知知知知知知知知知知知知知
刊登
电话13796106320

解除商品房预定书通知书
尊敬的刘明

2021 年 10 月 30 日您与我
公司签订《商品房预定书》，认购
我公司开发建设的万科中俄国
际 城 项 目 1.1 期 -4-10#-2 单
元-3 层-302 室房屋，并已支付
定金人民币 30000 元。

根据《商品房预定书》的约
定，您应在 2021 年 12 月 30 日
前 应 向 我 公 司 支 付 购 房 款
311351 元，并与我公司签订《商
品房买卖合同》。截至本通知书
发出之日，《商品房预定书》约定
的付款与签约期限已届满，但您
至今仍未办理前述付款和签约
事宜，您的行为已构成违约。

现我公司正式通知您：我公
司决定解除双方签订的《商品房
预定书》，您所交的定金不予退
还，同时我公司有权将房屋另行
销售。

特此通知。
哈尔滨万物升置业有限公司

2022 年1月18日

解除商品房预定书通知书
尊敬的冯静薇

2021 年 9 月 22 日您与我公
司签订《商品房预定书》，认购我
公司开发建设的万科中俄国际
城项目 1.1 期-4-5#-2 单元-4
层-402室房屋，并已支付定金人
民币 30000 元。

根据《商品房预定书》的约
定，您应在 2021 年 9 月 24 日前
应向我公司支付购房款 341898
元，并与我公司签订《商品房买
卖合同》。截至本通知书发出之
日，《商品房预定书》约定的付款
与签约期限已届满，但您至今仍
未办理前述付款和签约事宜，您
的行为已构成违约。

现我公司正式通知您：我公
司决定解除双方签订的《商品房
预定书》，您所交的定金不予退
还，同时我公司有权将房屋另行
销售。

特此通知。
哈尔滨万物升置业有限公司

2022 年1月18日

名片/彩页/印刷、
宣传册，各种纸质印刷
品、价格优惠。

联 系 电 话
0451-82425822

名片、彩页、印刷
免费设计、免费发货

百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息
刊登
电话13796106320

金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制
家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化

承接家庭装修、办公场所
装修；家装、工装整屋家具定
制；承接同行二手单柜体定制；
工厂一站式服务→设计→加工
→安装。

橱柜门、衣柜柜门定制加工
（种类有PVC吸塑、PET、高光纳
米板材等）；免漆板材加工定制柜
体（材料与环保等级自选）。

工厂设有样板展厅，欢迎参
观选购。

定 制 热 线
18904515815
15846048899
工厂地址：哈尔滨市南岗

区王岗镇哈双公路 592 号，金
福来家具有限公司

生活报23日讯（记者仲亮 赵政
府）展现龙江新形象，再创龙江新辉
煌。23日上午，黑龙江省第十三届
人民代表大会第六次会议在哈尔滨
国际会议中心环球剧场隆重开幕。
来自全省各条战线、各行各业的人大
代表，肩负全省人民重托出席大会，
认真履行宪法和法律赋予的神圣职
责。

会场气氛庄重热烈，主席台帷幕
正中的国徽在鲜艳的红旗映衬下熠
熠生辉。

大会主席团成员在主席台就
座。本次大会执行主席许勤、胡亚
枫、宋希斌、李显刚、孙珅、谷振春、范
宏、宋宏伟、王兆力、康建国、王刚、杨
廷双、王秋实在主席台前排就座。

省领导胡昌升、黄建盛、陈海波、
张安顺、李海涛、王永康、贾玉梅、张
巍、聂云凌、沈莹、徐建国、孙东生、
王一新、李毅、杨博、李玉刚、郝会
龙、赵雨森、宫晶堃、张显友、马立
群、刘睦终、庞达、迟子建、韩立华、
曲敏，省法院院长石时态，省检察院
检察长高继明，省军区领导杨杰、高
杏富，武警黑龙江省总队司令员宋元
俊，哈尔滨市领导孙喆、赵铭、秦恩亭
在主席台就座。

省第十三届人民代表大会现有
代表558名，出席省十三届人大六次
会议第一次全体会议的代表453名，
符合法定人数。

上午 10 时，许勤宣布大会开
幕。会场全体起立，奏唱国歌。

根据会议议程，省长胡昌升代表
省政府向大会作政府工作报告。报
告共分三个部分：一、2021年工作回

顾；二、2022年工作安排；三、全面加
强政府自身建设。

胡昌升在报告中指出，2021年
是我省振兴发展进程中极不平凡的
一年。在省委坚强领导下，全省坚持
以习近平新时代中国特色社会主义
思想为指导，深入贯彻党的十九大和
十九届历次全会精神，完整、准确、全
面贯彻新发展理念，服务和融入构建
新发展格局，统筹疫情防控和经济社
会发展，统筹发展和安全，圆满完成
经济社会发展全年预期目标任务，

“十四五”实现良好开局。全省地区
生产总值同比增长6.1%，规模以上
工业增加值增长7.3%，固定资产投
资增长6.4%，社会消费品零售总额
增长8.8%，进出口总额增长29.6%，
一般公共预算收入增长12.8%。

胡昌升在报告中从九个方面对
2021年工作进行了回顾：“三农”工
作成效明显；工业经济提质增效；现
代服务业不断提升；招商引资和项目
建设力度加大；科技创新步伐加快；
改革开放不断深化；生态文明建设扎
实推进；民生保障有力有效；平安建
设持续加强。

胡昌升在报告中指出，这一年，
我们从百年党史中汲取力量。这
一年，我们在风险挑战中砥砺斗
志。这一年，我们在常态反思中跳
起摸高。这一年，我们在为民服务
中锤炼作风。这一年，我们在正风
肃纪中依法行政。过去一年能够
取得这样的成绩，实现“十四五”良
好开局，根本在于习近平总书记作
为党中央的核心、全党的核心掌舵
领航，在于习近平新时代中国特色

社会主义思想的科学指引。过去
一年我们圆满完成各项目标任务，
这是省委科学决策、总揽全局、协
调各方的结果，是省人大、省政协
和社会各界有效监督、鼎力支持的
结果，是全省人民攻坚克难、奋力
拼搏的结果。

胡昌升在报告中提出，今年政府
工作的总体要求是：坚持以习近平新
时代中国特色社会主义思想为指导，
全面贯彻落实党的十九大和十九届
历次全会精神，深入贯彻落实习近平
总书记重要讲话重要指示批示精神，
弘扬伟大建党精神，坚持稳中求进工
作总基调，坚持以供给侧结构性改革
为主线，完整、准确、全面贯彻新发展
理念，服务和融入构建新发展格局，
推动高质量发展，实施创新驱动发
展，加快产业结构转型升级，推进农
业农村现代化，全面深化改革扩大开
放，积极推动绿色低碳发展，统筹疫
情防控和经济社会发展，统筹发展和
安全，继续做好“六稳”、“六保”工
作，保持经济运行在合理区间，扎实
推进共同富裕，保持社会大局稳定，
加力推进全面振兴全方位振兴，以平
稳健康的经济环境、国泰民安的社会
环境、风清气正的政治环境迎接党的
二十大胜利召开。

胡昌升在报告中提出，全省经济
社会发展主要预期目标是：地区生产
总值增长5.5%左右，规上工业增加
值增长8%左右，固定资产投资增长
10%以上，社会消费品零售总额增长
7%，进出口总额增长10%以上，一般
公共预算收入增长6.5%，城乡居民
收入增长高于地区生产总值增长，城

镇调查失业率6%左右，粮食产量达
到1500亿斤以上。实现上述目标，
要重点把握好以下几个方面：坚持正
确战略指引；遵循经济发展规律；全
面提升创新能力；加强政策体系建
设；精准做好疫情防控。胡昌升在报
告中提出，今年要重点做好十一个方
面工作：坚决当好维护国家粮食安全

“压舱石”，争当农业现代化建设排头
兵；全力实施工业振兴计划，加快产
业结构优化升级；多措并举扩大消
费，充分释放内需潜力；深入实施创
新驱动发展战略，持续培育发展新动
能；积极引进外来战略投资者，持续
扩大有效投资；深化重点领域和关键
环节改革，更大激发市场主体活力；
扩大高水平对外开放，主动融入国内
国际双循环；促进地区优势互补，形
成高质量发展区域经济格局；扎实推
进绿色低碳发展，筑牢北方生态安全
屏障；更好统筹发展和安全，防范化
解重大风险；突出保基本兜底线，着
力保障和改善民生。

胡昌升在报告中提出，坚持把党
的全面领导贯穿政府工作全过程各
领域，把政治建设摆在首位，把人民
至上落实落细，让依法行政成为自
觉，让担当尽责蔚然成风，让清廉正
气持续充盈。

根据会议议程，大会审查黑龙江
省2021年国民经济和社会发展计划
执行情况与2022年国民经济和社会
发展计划草案的报告（书面）、黑龙江
省2021年预算执行情况和2022年
预算草案的报告（书面）。

出席省政协十二届五次会议的
全体委员列席大会。

省十三届人大六次会议隆重开幕
许勤主持 胡昌升作政府工作报告 黄建盛等出席

建议建立根据养育未成年子女负
担情况实施差异化租赁和购买房屋的
优惠政策；在配租公共租赁住房时，对
符合当地住房保障条件且有未成年子

女的家庭，可以根据未成年子女数量在
户型选择等方面给予适当照顾。根据
事权，市县政府制定出台相关具体政策
措施。

制定住房优惠和照顾政策

生活报讯（记者吕晓艳张立）2021年6月，我国作出实施三孩生育
政策及配套支持措施的决策，如何推动实现适度生育水平、促进人口长
期均衡发展的目标，成为众多省政协委员关注的焦点。省政协李淑梅等
委员经过深入调研，23日，在政协黑龙江省第十二届委员会第五次会议
上，他们带来了关于健全完善我省积极生育配套政策措施的建议。

委员联名提案

给生育二孩三孩家庭发放育儿补贴

委员们建议，加快推进托育服务体系
建设，各市地、县区加快建立和落实我省
《人口与计划生育条例》关于托育机构运
营补助机制等相关规定，通过托育机构建
设补助、运营性补贴、示范性奖补等形式，
支持和引导社会力量参与普惠托育服务。

推进托幼一体化。切实发挥幼儿园服
务网点布局广、专业人才集中和管理经验丰
富等优势，整合对学前教育和托育机构的支

持政策，鼓励幼儿园积极开展托育服务，合
力推动“幼有所育”公共服务健康发展。

积极鼓励发展多种形式的托育服
务。发展社区托育服务，在新建小区配套
建设托育服务机构，在老旧小区利用闲置
建筑、设施等改建托育机构，利用社区综
合服务设施发展托育服务。支持建设一
批嵌入式、分布式、连锁化、专业化的社区
托育服务设施。

新建小区配套建设托育服务机构

委员们建议，加大各级财政
投入和转移支付力度，加快建立
依法生育第二个及以上子女家庭
的育儿补贴制度。给予本地户籍
或者本地缴纳社会保险的3岁以
下婴幼儿家庭一定金额的育儿补
助。根据医疗和生育保险实际报
销额度，给予住院分娩定额补助；
对0-36月龄的婴幼儿家庭给予
定额的育儿补贴。着力减轻家庭
生育、养育子女负担，提高家庭生

育意愿。
保障婚育家庭和妇女相关待

遇。进一步落实国家保护女职
工合法权益的法律法规和我省
《女职工劳动保护条例》《人口与
计划生育条例》等有关规定，人
力资源和社会保障、卫生健康、
工会、妇联等部门，定期开展女
职工生育权益保障专项督查，落
实婚假、产假和男方护理、育儿
假及待遇。

降低生育养育子女负担

2022·1·24 星期一 本版主编 郑璐 编辑 邓明娟 版式 赵博

A07城事 15604668136新闻热线

上了年纪的人由于骨滑液较少，骨
密度低，骨骼之间摩擦加重，钙流失，骨
骼变得更脆弱！氨基酸葡萄糖钙骨素
被誉为骨骼的重要粮食和修复师，补充
有利于增加骨密度，养护骨关节。

目前，在全国各地开展的“保护骨
关节”活动，得到读者的强烈欢迎。现
此项救助活动在我省正式启动，高含量
氨基酸葡萄糖钙骨素，原价 1106 元七
盒，补贴后仅需239元七盒。高纯片剂，
含量高，吸收好。

本次申购活动骨关节不适人群优
先申购（退行性关节炎、腰椎间盘突
出症、颈腰椎病、骨质增生、肩周炎、
风湿关节炎等）。全省仅限 100 份，购
完即止。

本品不能替代药品，请仔细阅读
说明书，并在医师指导下使用

广告

本报指定药店地址：南岗区通达街151号与清明四道街交口

免费送货上门，货到付款
抢订
热线 0451-57781700

骨骼的粮食：来电申领
中老年人缺钙、骨密度低、上楼梯腿部骨骼酸痛不适……
您的福利来了!氨基酸葡萄糖钙骨素来帮您

出厂价 来电申领
原价184元/盒（60片）

本次申领：239元（七盒七盒））

相当于2.2 折！

生活报讯（姜文鑫 记者何兴丽）近
日，生活报记者获悉，为确保春运期间哈
市道路交通秩序安全稳定、市民出行平
稳畅通。22日夜间，共取缔酒驾违法26
件、货车违法19件。

交警哈西大队在哈西大街开展涉酒
类违法整治行动，23 时许，民警对黑
AB0D0*、黑A937Z*两台车辆临检时均
发现了驾驶人存在酒驾嫌疑，经呼吸式
酒精检测，两人含量分别为 72mg/
100ml、46mg/100ml，均属于饮酒后驾
驶机动车。民警对两人教育后，均处以
驾驶证一次性记满12分、暂扣6个月，
罚款2000元的严厉处罚。

23日0时54分，黑AT720*号重型
厢式货车加速闯红灯通过新公滨路东升
家园信号灯处，被交警香坊大队执勤警
力发现，民警随即呼叫前方警力进行拦

截，并处理。驾驶人自称，由于深夜此路
段车辆较少，便存侥幸心理冒险闯红灯。

随后，民警又在该路段分别取缔了
黑 CEQ90*、黑 A5221*、黑 A5N9P*等

闯红灯车辆,上述车辆驾驶人均被处以
200元罚款、驾驶证记6分的处罚。

一晚取缔酒驾违法26件
货车违法 19件

生活报讯（记者李威兵）23日
夜间到24日上午，我省西南部地区
有雾或霾，部分时段局地能见度不足
1公里，出行注意交通安全。燃煤取
暖注意室内通风，预防一氧化碳中毒
等情况的发生。未来三天哈市风力
较小，大气扩散气象条件持续较差，
易出现雾或霾，燃煤取暖应注意通
风，谨防一氧化碳中毒；未来三天气
温小幅回升，但昼夜温差较大，早晚
气温偏低，需注意防寒保暖；25日有
阵雪，能见度低、道路光滑，请注意交
通安全。

全省天气预报:

23日夜间到24日白天:全省晴
有时多云。

24日夜间到25日白天:黑河、伊
春、齐齐哈尔、大庆、绥化、哈尔滨西
部晴转多云有阵雪，其他地区晴转多
云。

25日夜间到26日白天:伊春南
部、鹤岗西部、哈尔滨、双鸭山西部、

七台河、鸡西西部、牡丹江阵雪转多
云，其他地区晴有时多云。

24 日白天最高气温:伊春北
部-16～-14℃，大兴安岭北部、黑河
西部、绥化、哈尔滨-13～-11℃，鸡
西-9～-7℃，其他地区-11～-9℃。

全市天气预报：

23日夜间至24日白天：哈市晴
伴有霾；偏西转东南风1～3级；最低
气温：木兰、延寿-29～-28℃，依
兰-23℃，其他-27～-24℃；最高气
温-13～-10℃。

24日夜间至25日白天：哈市多
云伴有霾转阵雪；偏东转西北风1～3
级；最低气温：北部和东部-26～
-23℃、西部和南部-23～-21℃，最
高气温-12～-9℃。

25日夜间至26日白天：西部阵
雪转多云，东部阵雪；西北风 1～3
级；最低气温：北部和延寿-25～
-23℃、其它-22～-19℃，最高气
温-13～-10℃。

未来三天风力较小未来三天风力较小 易出现雾或霾易出现雾或霾

明天哈市有阵雪明天哈市有阵雪

生活报讯（记者何兴丽）23日，
生活报记者从黑龙江省公安厅高速
公路交通管理局获悉，因高管局辖区
内京哈（G1）、哈尔滨绕城（G1001）、
绥满(G10)高速等高速公路施工改
造，导致道路内交通技术监控设备暂
时停用，为强化高速公路交通秩序管
理，有效查处交通违法行为，预防和
减少交通事故发生，根据《中华人民
共和国道路交通安全法》、《中华人民
共和国道路交通安全法实施条例》、
《道路交通安全违法行为处理程序规
定》、《非现场查处道路交通安全违法
行为操作规程》等有关法律规定，黑
龙江省公安厅高速公路交通管理局
决定自2022年1月24日起，对道路

内交通技术监控设备恢复使用予以
公示5日，于2022年1月29日起对
超速行驶、违法停车、倒车、逆行、穿
越中央隔离带调头、占用应急车道行
驶、违反禁令标志、违反禁止标线、驾
车接打电话、不系安全带、骑轧分道
线行驶以及其他影响安全驾驶的违
法行为依法进行抓拍摄录，高速交警
部门提示广大驾驶人驾车出行要遵
守交通法规，文明驾驶。

29日起，京哈、哈尔滨绕城、绥满等高速
监控设备恢复使用

超速行驶、违法停车等
一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓一律抓拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍拍

生活报讯（记者李丹）记者获
悉，21日，哈市松北区残联举行残疾
人辅具发放仪式及残疾人工作座谈
会。

残疾人辅具发放仪式上，哈市松
北区残联为残疾人代表发放了代步

轮椅、助行器等辅具30余件（套）。
座谈会后，哈市残联和松北区残

联有关负责人，走访慰问了松北区贫
困残疾人家庭，把慰问金和米面油奶
等慰问品送到他们手中，并送上节日
的祝福。 照片为市残联提供照片为市残联提供

哈市残联携手松北区残联送温暖

发放代步轮椅、慰问物资

冰城交警

具体内容
扫描二维码

为贫困残疾人家庭送慰问物资为贫困残疾人家庭送慰问物资 为残疾人发放辅具为残疾人发放辅具